
  

I.

            Jsem vlastnicí  pozemkové  parcely č.  xxxx s obytnou stavbou čp. xxxxx a xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zapsaných   na   listu   vlastnictví   č.     xxx   pro   kat.   ú.   Nová   Víska   u   Ostrova,   obec   Hájek,   okres   Karlovy   Vary,   u 
Katastrálního  úřadu  v  Karlových  Varech.  V  sousedství  mých  pozemků   se  nachází   pozemky  žalovaného  č.  xxxx, 
zapsané na listu vlastnictví č. xxxxx pro kat. ú. Nová Víska u Ostrova, obec Hájek, okres Karlovy Vary, u Katastrálního 
úřadu v Karlových Varech.

Důkaz : Výpis z katastru nemovitostí – xxxxxxx
              Výpis z katastru nemovitostí – xxxxxxx
              Snímek pozemkové mapy

II.

          Na pozemku č. xxxx  je vybudován vepřín, který je žalovaným, jako vlastníkem, provozován. Z tohoto vepřína 
proniká na mé pozemky, zejména při severovýchodním a východním větru, mimořádně silný zápach, jímž jsem nad 
míru přiměřenou poměrům obtěžována do té míry, že je mi v   mém obytném domě v podstatě znemožňováno slušné 
bydlení a je mi znemožněno i přiměřené a nerušené využití pozemků, které jsou v čl. I. žaloby shora jako mé vlastnictví 
vypočteny.

Důkaz :  Výslechem mým, jako účastnice řízení
               Zprávou příslušné hygienické stanice, jejíž šetření budiž soudem vyžádáno

III.

     Vzhledem k uvedeným okolnostem navrhuji, aby soud vydal tento

r o z s u d e k :

        Žalovaný je povinen zdržet se všeho, čím by nad míru přiměřenou poměrům obtěžoval žalobkyni, jako vlastnici 
pozemků  č.  kat.  xxxxxxx v kat.  ú.  Nová  Víska u Ostrova a domu čp.  9 Nová  Víska pachy z objektu vepřína na 
pozemku   č.  xxxxxxx a z přilehlých pozemků č. xxxxxxxxx, jichž je vlastníkem.

     Žalovaný  je povinen zaplatit žalobkyni náklady soudního řízení do tří dnů od právní moci rozsudku.

V xxxxxxxxxxxxxxxxxx dne xxxxxxxxxxxxx

                                                                                                                       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx


